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Skyttesportförbundet (SvSF) har fortsatt att formera sig efter samgåendet av Frivilliga Skytterörel-
sen, Skytterörelsens Ungdomsorganisation och Svenska Sportskytteförbundet. 2011 skedde detta 
med såväl ny ordförande som generalsekreterare och med kansliet lokaliserat i nya lokalerna i 
Idrottens Hus. Antalet föreningar vid årets slut var 1304 fördelade över de 20 distrikten.

Intensivt arbete i förbundet 
 
2011 inleddes med att det beslutades om en ny logotype för förbundet och en ny grafisk profil antogs. Det 
var en lämplig tidpunkt för denna ansiktslyftning då vi 2011 förnyat allt från landslagskläder till riksmäs-
terskapsmedaljer. Ungefär samtidigt hände det en del på sponsorsidan. Avtalet med Norma förnyades och 
Umbro presenterades som ny samarbetspartner när det gäller kläder. Avtalet med Umbro kommer inte bara 
landslagen till del, utan ger även samtliga anslutna föreningar möjlighet att beställa klubbkollektioner till 
fördelaktiga priser via Sport & Funktion.

Att förbundets kansli flyttats till samma lokaler som Riksidrottsförbundet har upplevts som positivt och lett 
till att förbundet fått en närmare koppling till idrottsrörelsen.

Arbetet med IdrottOnline, och det sedan tidigare beslutade tävlingsadministrativa systemet IndTA, har 
fortsatt under 2011. Även om medlemsföreningar ibland upplevt problem med IdrottOnline så har använ-
dandet i systemet utvecklats positivt.

Största fokusområdet har under året varit ekonomi. Stor vikt har lagts på att för 2012 kunna presentera en 
budget i balans, efter att åren sedan sammanslagningen ha gått med miljonbelopp i underskott varje år.

Idrottslyftet och andra riktade stöd från RF
 

Regeringens speciella satsning på barn och ungdo-
mar, det så kallade Idrottslyftet, avslutade den 30/6 
2011 sitt fjärde år. Riksidrottsförbundet (RF) tillde-
lade SvSF 1456 000 kr i föreningsstöd för år 4. Av 
dessa pengar fick cirka 175 framtidscertifierade för-
eningar ett certifieringsbidrag och dessutom fick cirka 
190 olika föreningsprojekt del av stödet.

SvSF fick även från Idrottslyftet ett så kall-
lat förbundsutvecklingsstöd. Dessa medel uppgick 
till 966 000 kr. Dessa medel gick bland annat till 
utbildning av tränare/instruktörer samt ungdoms-
satsningar/läger över föreningsnivå. Vi gav även våra 
SDF möjlighet att söka bidrag för sina utbildningar, 
läger och övriga utvecklande satsningar så som 
föreningsträffar i SDF:en. Vi satsade även en  

betydande del av vårt förbundsutvecklinBgsstöd på ett tävlingsadministrativt system som hela förbundet 
ska ha nytta av, från förening till förbund.

VERKSAMHETSBERÄTTELSE         
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År 5 sträcker sig över en period av 1 ½ år med början 1/7 2011 och slut 31/12 2012. Första halvåret er-
hölls 877 000 kr i föreningsstöd och 497 000 kr i förbundsutvecklingsstöd.
Föreningsstödet kommer att delas ut i form av projektmedel. Förbundsutvecklingsstödet kommer bland 
annat användas till centrala utbildningar i IdrottOnline, riktade till föreningar. Användningen av dessa stöd 
kommer att redovisas utförligare i verksamhetsberättelsen för 2012.

Ungdomsengagemang

Under året som gått har ungdomssektionen arbetat 
för att vara en resurs som arbetat gränsöverskridande 
mellan de fyra grensektionerna. Två breddskytteläger 
har arrangerats, ett i Strömsund och ett i Uppsala, 
båda med positiv respons. En ungdomsträff  ge-
nomfördes i Östersund i samband med årsmötet, 
även den med ett lyckat resultat. Ungdomssektionen 
har även bidragit ekonomiskt till skyttegymnasiet i 
Strömsunds tävlingsresa till Hannover, lerduvesektio-
nens ungdomsläger samt sportingläger och slutligen 
ett nybörjarläger som arrangerades av Hässleholms 
skytteförening. Enstaka ungdomssektioner i distrik-
ten har bildats. Ungdomssektionen informerade om 
sin verksamhet vid samtliga av grensektionernas års-
möten.

Stadium Sports Camp 
 
För femte året i rad var skytte en av de 16 ordinarie idrotterna under de fyra veckor som Stadium Sports 
Camp pågick i Norrköping. Lägret lockade denna sommar drygt 6 000 deltagare och 80 av dessa var skytte-
ungdomar på plats för att ägna sig åt sin huvudidrott. Dessutom fanns skytte med i lägrets fritidsgård, Acti-
vity Town. Cirka 500 ungdomar per dag kom där i kontakt med skyttesporten som en drop-in aktivitet och 
det avlossades drygt 40 000 skott totalt under lägerveckorna. Utöver detta fick även ungefär 890 deltagare 
från huvudsporterna multi och day camp testa på luftgevärsskytte. Fem gruppledare följde skyttedeltagarna 

    Deltagare på ungdomssektionens läger i Strömsund.



SVENSKA SKYTTESPORTFÖRBUNDET 5

dygnet runt och varje vecka fanns nästan 30 ledare på 
plats för att instruera i de olika skyttegrenarna. Hu-
vudarrangör för skyttet från Svenska Skyttesportför-
bundet var Krokeks Skytteförening.

Elitverksamhet
 
Under året ingick åtta skyttar i Sveriges Olympiska 
Kommittés (SOK) topp- och talangprogram; Natha-
lie Larsson, Therese Lundqvist, Marcus Svensson, 
Stefan Nilsson och Niklas Ringborg i skeet, Håkan 
Dahlby i dubbeltrap, Jonas Jacobsson i liggande 50 
meter gevär och Anders Wiemo i 3x40 gevär 50 
meter. Även Linda Olofsson fick ett mindre stöd av 
SOK under året. Skyttarnas stöd slutade på cirka 2 
miljoner kronor för året varav 1 550 000 kronor var 
från SOK och 445 000 kronor från Riksidrottsför-
bundet (RF).
I december tog styrelsen beslut om att starta upp en 
elitgrupp där de skyttar som är steget under SOK:s 
topp- och talanggrupp skall finnas. I gruppen kom-
mer både olympiska och icke olympiska grenar ingå. 
Gruppen kommer igång under 2012.

Elitstöd
 
Riksidrottsförbundet har genom elitstödet bidragit med 1,1 miljon i landslagsstöd. I riktat stöd fick SvSF 
485 000 kronor varav 445 000 kronor är inkluderat i det stöd som SOK ger till de skyttar som är med i 
topp- och talangprogrammet. Emil Martinsson och Niklas Bergström fick resterande pengar, alltså 20 000 
kronor var.

Samarbete Försvarsmakten

SvSF erhöll ekonomiskt stöd från Försvarsmakten med cirka 3 500 000 kronor. 1 500 000 kronor är upp-
dragsmedel som används för utbildning av skytteinstruktörer, till skjutbanebidrag och till Statens Skytteom-
bud (SSO). Resterande medel är ett organisationsstöd som i huvudsak används till central administration, 
rekrytering, försvarsinformation och egen funktionärsutbildning.

Under 2011 har resurser lagts på att få SvSF att möta de behov och krav som den utökade GU-F utbild-
ningen ställer.  Den tidigare utökade 60 % tjänsten har utökats till en heltidstjänst, för att nå de krav som 
ställs på organisationen mot huvudmannaskapet och det utökade uppdrag som getts mot att utbilda ammu-
nitionsmän.

Utbildningen av Instruktörsutbildning Riksinstruktörer (RI) och Skytteinstruktörer (SI) har kunnat ge-
nomföras enligt plan. Höstens grundkurs samlade 14 deltagare varav 11 stycken förordades för vidare 

    Therese  Lundqvist
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instruktörsutbildning. Vårens påbyggnadskurs samlade 19 stycken instruktörer som examinerades alla. Un-
der vecka 23 genomfördes en kurs vid MSS för att repetera och kvalitetsäkra skjutinstruktörer, samtidigt 
genomfördes utbildning i värdegrunder. Kursen samlade 10 deltagare. Under året genomfördes 17 stycken 
GU-F med Riks- och Skytteinstruktörer, där totalt 42 instruktörer tjänstgjorde. Vid utvärdering har fram-
kommit att kvalitetssäkrare ur Försvarsmakten haft kommentarer på den övningsförteckning som använts 
vid utbildningarna, en kritik som SvSF har tagit till sig och förändrat till 2012 års utbildningar. Inom hu-
vudmannaskapet vapentjänst har SvSF medverkat vid seminarium avseende SkjutR AK. Riksinstruktör har 
varit Försvarsmakten behjälplig vid deras prickskytteutbildning (PSG).

2011 års verksamhet har präglats av ett ökat intresse av RI/SI utbildningen. Drivande orsaker till det ökan-
de intresset är möjligheten att få medverka som instruktör vid GU-F kurserna, att få utveckla skyttar vid 
hemmaförbandet samt i viss mån utveckla sitt eget skytte.

Riksidrottgymnasiet (RIG) och 
Nationellt godkänd Idrottsutbildning (NIU)

Riksidrottsgymnasiet Skytte i Sävsjö (Aleholmsskolan) fick sin första elevkull om fem elever höstterminen 
2011. Inför terminsstarten gjordes verksamhetsplaner i samverkan med skolans instruktörer och dåvarande 
rektor. SvSF har även haft regelbundna möten med företrädare för skolan, kommunen och elever (den 
s.k. RIG-gruppen) för att kvalitetssäkra verksamheten både före och efter terminsstart. I slutet av året har 
nya elever sökt RIG till läsåret 2012-13. Vi kan notera ett ökat antal sökande vilket innebär att vi kan fylla 
elevkvoten nästkommande läsår. RIG-verksamheten har också fått en tydligare koppling till SvSF:s elitkom-
mitté genom att vår elitansvarige deltagit i RIG-gruppens möten.
 
Nationellt godkänd Idrottsutbildning (NIU) är sanktionerat på två platser, Strömsund och Visby. I Ström-
sund fasas den tidigare RIG-verksamheten ut samtidigt som NIU fasas in. Även Strömsund har haft fler 
sökande jämfört med föregående år. Visby, som driver ett samverkansprojekt med flera idrotter, har hittills 
inte haft några skytteelever.

              Skytteelverna på Aleholmsskolan i Sävsjö 2011-2012
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Internationella mästerskap

EM i luftvapen avgjordes i Brescia, Italien i mars månad. Det var viltmålskyttarna som stod för medaljerna. 
Viltmålslaget, bestående av Niklas Bergström, Emil Martinsson och Mattias Bergman, tog här ett lagguld 
och ett lagsilver. 

Under sommaren hölls EM för alla grenar i Belgrad. Sverige visade framfötterna och kammade hem nio 
medaljer, varav tre guld, fem silver och ett brons. Men framgångarna slutade inte där - Sverige tog nämligen 
tre kvotplatser till OS i London också.  
Marie Enqvist tog guld i 60 ligg 50 meter. Tillsammans med Linda Olofsson och Maria Gustafsson utgjor-
de Marie det svenska damlaget som även de vann EM-guld i denna gren.  
Emil Martinsson tog två individuella silver i running target 50 m. Tillsammans med laget, Niklas Bergström 
och Rickard Johansson, tog han ett EM-guld i oregelbundna lopp 50 meter och ett silver i regelbundna. 
Anders Brolund tog ett silver i liggande på 300 meter och fick tillsammans med laget ett brons i samma 
gren. Juniordamlaget på 50 meter gevär 3x20 tog silver i sin gren. Laget bestod där av Malin Bengtsson, 
Hanna Säker och Lotten Johansson. 
Marcus Svensson och Stefan Nilsson sköt otroligt bra i skeet och Sverige fick med sig två kvotplatser till 
OS 2012 hem genom dessa två. Marcus slutade femma. Femma blev också dubbeltrapskytten Håkan Dahl-
by som även han lyckades skjuta till sig en efterlängtad kvotplats. 
  
EM i fitasc sporting avgjordes i Spanien under väldigt varierande väder. Av truppen på 19 personer lycka-
des Jonathan Hermansson bäst med en sjätteplats i juniorklassen och Anna Jarnald slutade på en sjunde-
plats. 

VM i fitasc sporting gick i franska Orville. Detta var fitasc-skyttets största mästerskap någonsin med 1200 

     Stefan Ahlesved, Anders Brolund och Johan Gustafsson - 
     svenskt herrlag som vann EM-brons i 300 meter liggande.

   Silverjuniorer på EM i lagets halvmatch på 50m. Malin 
   Bengtsson, Lotten Johansson och Hanna Säker.

   Håkan Dahlby sköt hem en kvotplats till OS på EM.
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deltagare från 36 länder. De svenska herrarna vann ett lagbrons. Laget bestod av Anders Bore, Johan Mår-
tensson, Martin Andersson och Roger Jarnald. Anders Bore slutade på en fin individuell åttondeplats.

I september gick lerduve-VM i Belgrad och här fick Sverige några framskjutna placeringar. Therese Lund-
qvist slutade på delad sjundeplats i damernas skeet. Håkan Dahlby fick skjuta särskjutning om final och 
slutade till sist åtta. 

Såväl de Nordiska Mästerskapen som de Nordiska Juniormästerskapen i nationella gevär 6,5 avgjordes på 
norra Jylland, Danmark. Norge tog ohotat hem de flesta titlarna och Sverige tog endast en medalj, och det 
genom ett silver av juniorerna i banskjutningen. 

Nordiska mästerskapen i fitasc sporting gick 
i norska Stavanger och Sverige tog guld i alla 
grenar (seniorer, damer, juniorer och supervete-
raner) förutom veteraner. 

Internationella tävlingar

På Swedish Cup i Sävsjö i januari samlades 519 
skyttar, varav 325 gevär-, 175 pistol- och 19 
viltmålskyttar. Viktor Hoving blev bästa skytt i 
herrjuniorernas luftpistol och också den enda 
svensk som vann den totala tävlingen. 

Den traditionella landskampen i Falling Target 
mellan Sverige, Danmark och Finland avgjordes 
i Danmark. Dubbelseger för Sverige i junior-
kampen på luftgevär. 
 
På Öckerö arrangerades en av deltävlingarna i 

Walther European Cup (pistol) och det blev två blågula medaljer.  

Landskampen i nordisk trap avgjordes i Forshaga. 25 deltagare från Sverige var med och det blev svensk 
seger i klasserna senior, 50+, 60+ och dam. 

Från den 31 maj till 4 juni stod Eskilstuna Skytteförening arrangör för en av Europacuperna på 300 m, 
med deltagare från nio nationer. Under året så har de svenska 300m-skyttarna dominerat i Europa med to-
talt 10 individuella och 6 lagmedaljer på de tre Europacuper som genomförts. I Europacupfinalen i Schweiz 
tog Sverige tre medaljer, Marie Enqvist tog guld, Johan Gustavsson silver och Anders Brolund brons.  
 
Den nordiska rankingfinalen i olympisk trap och skeet avgjordes på Hisingen. Sverige kammade hem  två 
guld, två silver och fyra brons. 

European Youth League (EYL) är en tävling för luftpistol- och luftgevärskyttar mellan 14 och 18 år. Täv-
lingen skjuts i två omgångar. Sverige kvalificerade sig till finalen men förlorade tyvärr där.  

Damlandskampen i pistol hölls i tyska Braunschweig. Sverige vann som lag och både Elin Albrechtsson och 
Anna-Carin Bonander vann varsin gren.  

   Glada nordiska fitasc-mästare i lag - Anders Bore, 
   Markus Larsson, Roger Jarnald och Jonny Neman.
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Under 2011 hölls sju världscuper och Sverige var representerade på samtliga. De största framgångarna var 
Therese Lundqvists skeetfinal i Sydney som gav en kvotplats till OS, 3x20-skytten Linda Olofssons två fi-
nalplatser och Jonas Jacobsson (60 ligg) respektive Håkan Dahlbys (dubbeltrap) vardera finalplats. 

Internationella åtaganden

Under 2011 var SvSF representerat i International Shooting Sport Federation (ISSF) genom:
Kerstin Bodin - ordförande i domarkommittén och därmed medlem av ISSF:s styrelse
Rolf  Bodin - ledamot i medicinkommittén
Claes Johansson - ledamot i viltmålskommittén
Christina Åhlstedt - ledamot i gevärskommittén.

Samtliga deltog vid ISSF:s kommittémöten 18-21 november i München och Kerstin Bodin deltog dessutom 
vid domarkommitténs möte den 28-31 januari samt vid styrelsemötet den 16 juni, även dessa båda möten i 
München.

I European Shooting Confederation (ESC) var SvSF representerat genom:
Kerstin Bodin - vice president
Rolf  Bodin - anti doping officer
Claes Johansson - ledamot i tekniska kommitténs viltmålsgrupp
Christina Åhlstedt - ledamot i tekniska kommitténs gevärsgrupp.

Kerstin Bodin deltog i ESC:s presidiemöten den 2 mars i Brescia och den 30 juli i Belgrad. I Serbien ge-
nomfördes även ESC:s generalförsamling den 30 juli med Claes Johansson som delegat från SvSF. Tekniska 
Kommittén hade sammanträde i Lonato med Johansson och Åhlstedt närvarande.

Kerstin Bodin var ordförande i Classification Jury vid ISSF världscuptävlingarna i München 17-23 juni 
samt vid EM i Belgrad 31 juli - 14 augusti. Jan-Olof  Olsson var ledamot av pistoljuryn vid EM 10m i Bres-
cia 2-6 mars.

Miljö

Ett centralt avtal gäller fortsatt med miljökonsult Janne Kjellson som ger våra föreningar rätt till en kortare 
första konsultation i miljöfrågor. Vid större insatser har vi upphandlat ett mycket bra konsultpris som kan 
användas av våra föreningar.  

Ekonomi

Sammanfattningsvis kan årets resultat om -2 671 328 kr noteras efter en balansomslutning om cirka 19 

   Håkan Dahlby i final på världscupen i Kina.
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miljoner. SvSF:s resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med till-
läggsupplysningar. 
 
Medlemmar (Föregående års siffror inom parentes.)

Medlemsantalet var 77 644 (82 801) varav 13 444 (13 814) kvinnor. 
Tävlingslicens 6 371 (7 221), fördelat per sektion: gevär 3 417 (3 547), pistol 1 229 (1 620), lerduva 1 463 (1 
761), viltmål 262 (293). Antalet föreningar var 1 310 (1 339).

2001 2005 2007 2008 2009 2010 2011
Medlemmar 91.851 79.803 76.615 58.662 68.264 82.801 77.164
Klubbar 829 770 734 716 1.353 1.339 1310
Tävlingslicens 6.926 6.129 5.562 5.5394 7.838 7.221 6371
Omsättning 9.638 10.055 12.511 13.559 20.239 22.926
SM-tävlingar 54 66 62 65 88 91 90
SM-starter 2.309 2.091 1.877 2.017 4.357 4.157 3.297
SM-tävlingar lag 31 32 30 34 71 67 67
SM-starter lag 246 264 257 279 846 765 671
Int. Tävlingar 42 27 30
Int. Deltagare 468 308 271
Skyttemärken 15.125 14.071 11951
Utb.-timmar SISU + övr 5.944 7.022 10.300 31518

LOK-sammankomster 13.411 16.777 16.605 31870
Antal lossade skott tkr 19.545 16.488 31.424
Försvarsutb. Tillf/delt 90/1116 60/601 203/1197
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Styrelsen

Förbundsstyrelsen i Svenska Skyttesportförbundet har under året varit;

Jimmy Persson             Ordförande 
Lars Lennartsson Ledamot
Bo Ohlsson  Ledamot
Mia Thorin  Ledamot
Christina Åhlstedt Ledamot
Erik Lakomaa  Ledamot 
Michael Strindholm  Lerduvesektionen
Lennart Carlsson Pistolsektionen
Leif  Fasth  Gevärssektionen
Claes Johansson Viltmålssektionen
Spännar Mats Eriksson Ungdomssektionen

Varmt tack till medlemmarna i den ideellt arbetande styrelsen. 

Styrelsen har genomfört åtta (8) protokollförda sammanträden och arbetsutskottet genomförde ett (1) pro-
tokollfört sammanträde.

Arbetsutskottet bestod av Jimmy Persson, Bo Ohlsson, Mikael Jansson och adjungerad Inger Mortensen.

Kansli/Personal

Kansliet bemannades under 2011 av generalsekreterare Mikael Jansson, samt medarbetarna Hans Drugge, 
Arne Forsberg, Inger Mortensen, Sussie Svedlund, Cecilia Augustsson Edstam, Malin Carlsson, Michael 
Normann, Håkan Hemäng och Josefin Warg.  
Samtliga tjänster omfattar inte heltid. I december sades Håkan Hemäng upp efter beslut av förbundsstyrel-
sen på grund av arbetsbrist.

Förbundet hade 2011 två förbundskaptener anställda: Klavs Christensen för gevär och Claes Johansson för 
lerduva.

Tidigare generalsekreterare Göran Nygren var fortsatt anställd, men arbetsbefriad, under första kvartalet.

Inger Mortensen utsågs till ställföreträdande generalsekreterare.

Svensk Skyttesport

Tidningen Svensk Skyttesport kom ut med åtta nummer under året, varav ett dub-
belnummer. Redaktör för tidningen var Josefin Warg som till sin hjälp hade ett re-
daktionsråd bestående av Kerstin Bodin, Spännar Mats Eriksson samt förbundets 
generalsekreterare Mikael Jansson. Jansson var också tidningens ansvarige utgivare. 
Tidningen var kopplad till aktivitetskorts- och föreningsregistret och gavs ut i cirka 
5000 exemplar i början av året och 7500 i slutet av året. 
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Stipendier

Till Karl Arvid Norlins ungdomsstipendiater, som vardera erhöll 2500 kronor, utsågs: 
Lerduva: Fredrik Malmström, Hässleholms JSK 
Gevär: Lotten Johansson, Heby Skf    
Pistol: Vendela Sörensson, Öckerö Skf     
 
Det utgick inget stipendium i viltmål.

Årets Skytt

Marie Enqvist, Eskilstuna SKF, Gevär, utsågs 
till Årets Skytt med motiveringen: 
 
”Marie lyckades med det otroliga, att försvara 
sitt EM-guld i 50 m liggande från 2009. Ma-
ries poäng tillsammans med de andra i laget 
räckte till att knipa hem EM-guldet även i lag. 
Marie tog även guld i Europacupfinalen med 
596 poäng, där i 300 m liggande.”

     Marie Enqvist.
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SVENSKA MÄSTERSKAP & RIKSMÄSTERSKAP 2011
 
Årets SM och RM har avhållits enligt nedan och med följande arrangörer, antal deltagare och 
mästare.

Pistol 

0204-0206 SM-veckan Sundsvall, Njurunda PSK
Falling target: 31 herrar, 10 herrjuniorer, 7 damer, 4 damjuniorer
 Jens Klaminder, Njurunda SSK   
 Magnus Abrahamsson, Öckerö SKF
 Tove Jonsson, Växjö Pk
 Vendela Sörensson, Öckerö SKF
 
Luftpistol 60 skott: 108 herrar, 13 lag, 14 juniorer, 3 lag 
669,4-570  Anders Bonander, Göteborgs PSSK
1696  Njurunda SSK (Jens Klaminder 562, Johnny Schödin  
  562, Mattias Andersson 572) 
654,5-556  Viktor Hoving, Unnaryds PSK 
1094  Härryda PSS (David Svensson 547, Oskar Ekblad 547)

Luftpistol 40 skott: 28 damer, 2 lag, 7 damjuniorer, 0 lag 
480,1-379  Elin Albrechtsson, Östersunds PSK 
1055  Öckerö SKF (Zenitha Bjuhr 326, Vendela Sörensson 
  364, Mikaela Wennerlöf  365) 
459,5-363  Vendela Sörensson, Öckerö SKF

Snabbluftpistol 60 skott: 11 herrar 
659,9-563 Patrik Carlsson, Sjöormen PK

0312 Allans Minne och Riksmästerskap luftpistol 10 m  40-60 skott, ungdomar, i  
Avesta, Avesta Skf.      
391 Jonas Andersson Wang, Pskf  Magnus Stenbock Lp 11 38 deltagare 
394  Amanda Thuresson, Lönsboda Ssk   Lp 13 36 st ” 
357  Linus Olsson, Ronneby F17 Psk   Lp 15S 4 st ”
361  Julia Lawner, Venjan     Lp 15F 14 st ”
365 Oskar Nilsson, Lönsboda Ssk    Lp 15P 20 st ” 
558  Oskar Ekblad, Härryda PSS    Lp 17P 17 st ” 
374  Vendela Sörensson, Öckerö SF    Lp 17F 6 st ” 
558  Tobias Persson, Öckerö SF    Lp 20P 10 st ” 
373 Anna Maria Roslund, Töreboda   LP 20F 7 st ” 
559 Aron Nilsson, KFIK Karlskrona   Lp 25P 6 st ” 
358 Tove Jonsson, Växjö Pk    Lp 25F 4 st ”
 

        Jens Klaminder

    Elin Albrechtsson

    Luftpistolmästare Anders Bonander i mitten.
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0313 Svenska Ungdomscupens riksfinal i luftpistol 10 m 40-60 skott, i Avesta, Avesta 
Skf.
390  Frippe Johansson, Hammars PSK  Lp 11 35 deltagare 
394  Linus Töllborn, Hammars PSK  Lp 13 40 st ” 
350  Sofie Nilsson, Ronneby/F 17 Pk 88 92 84 86 Lp 15S 8 st ”
353  Linn Gunnarsson, Töreboda Psk  Lp 15F 15 st ” 
365 Johannes Magnusson, Pk Hjorten  Lp 15P 19 st ” 
547  Oskar Ekblad, Härryda PSS   Lp 17P 17 st ” 
368   Vendela Sörensson, Öckerö SF   Lp 17F 9 st ” 
551  Tobias Persson, Öckerö SF   Lp 20P 10 st ” 
375 Emma Nilsson, Sjöormens Pk   LP 20F 9 st ” 
564 Tobias Håkansson, Ronneby/F 17 Pk  Lp 25P 7 st ” 
368  Tove Jonsson, Växjö Pk   Lp 25F 6 st ”

0818-0821 Sport SM Pistol Uppsala, Uppsala Psk 
Fripistol 50 m 60 (+10) skott: 58 herrar, 7 lag, 9 juniorer, 3 lag 
637,2-545  Mattias Andersson, Njurunda Ssk 
1599   Torna Hällestads Psk (Kristian Sjöberg 547, Johan Ahlbeck 537, Hans-Erik Sjöholm 515) 
596-513 Jon Westberg Njurunda Ssk 
1010  Öckerö Sf  lag 1 (Tobias Persson 512,Carl Sandberg 500)

Snabbpistol 25 m 60 (+10) skott: 28 herrar, 5 lag, 2 herrjuniorer 
741- 558 Pelle Carlsson, Lövsta Skf  
1657   Laholms Pk (Jonas Andersson 555, Pär Hylander 568, Fredrik Jonasson 534)
514  Tobias Persson, Öckerö Sf        Ej officiellt SM

Grovpistol 25 m 60 skott: 51 herrar, 7 lag 
585   Jan-Olov Danielsson, Älvdalens PK  
1709   Jönköpings Pk (Niklas Krabb 576, Tobias Svensson 565, Markus Andersson 568)

Sportpistol 25 m 60 skott: 48 herrar, 6 lag, 8 herrjuniorer, 2 lag, 12 damer (60+20 skott), 6 
damjuniorer  
588  Jan-Olov Danielsson, Älvdalens Pk 
1719  Torna Hällestads Psk (Johan Ahlbeck 574, Hans-Erik Sjöholm 573, Kristian Sjöberg 572) 
568  Oskar Ekblad, Härryda Pss 
1121  Öckerö Sf  (Carl Sandberg 561, Tobias Persson 560)  
787,4-582 Elin Albrechtsson, Östersunds PSK   
747,7-554 Cecilia Pohl, Luleå Spsk 

Standardpistol 25 m 60 skott: 48 herrar, 5 lag, 17 damer, 14 juniorer, 3 lag 
569   Tobias Svensson, Jönköpings Pk 
1651   Torna Hällestads Psk (Kristian Sjöberg 560, Hans-Erik Sjöholm 550, Johan Ahlbeck 541)

   LP 15 F:s pristagare    Medaljörer Lp 25 P
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569  Elin Albrechtsson, Östersunds Psk 
559  Oskar Ekblad, Härryda Pss 
1072   Härryda Pss (Oskar Ekblad 559, David Svensson 513)

 
Viltmål

0318-0320 Running target 10 m i Eskilstuna 
Regelbundna lopp 30+30 skott: 14 herrar  
582  Emil Martinsson, Osby JSK 
Blandade lopp 40 skott: 13 herrar 
379 Emil Martinsson, Osby JSK
 
0520-0521  Enkel jägarkombination i Haninge: 20 herrar, 6 lag, 3 juniorer  
176 Rickard Johansson, Sunderbyn 
485 Haninge Jsk (Pierre Håkansson 171, Magnus Rönning 163, Jocke Smålänning 151) 
155 Emil Håkansson, Haninge Jaktskytteklubb

0702-0704 Viltmål 50 och 80 m i Västerås 
Viltmål 80 m enkelskott 20+20 skott: 16 herrar, 4 juniorer, 2 dam 
393  Emil Martinsson, Osby JSK 
367  Ludvig Nilsson, Rimforsa JSK 
329  Nina Gustafsson, Botsmarks JSK                           Ej officiellt SM

Viltmål 80 m dubbelskott 20+20 skott: 8 herrar, 3 juniorer 
392  Emil Martinsson, Osby JSK 
354  Ludvig Nilsson, Rimforsa JSK

Viltmål 50 m regelbundna lopp 30+30 skott: 19 herrar, 4 juniorer, 3 dam 
587  Emil Martinsson, Osby JSK 
553  Mattias Björk, Västerås JSK 
514  Louise Samuelsson, Rimforsa JSK       

Viltmål 50 m blandade lopp 20+20 skott: 18 herrar, 4 juniorer, 2 damer 
393 Niklas Bergström, Glaskogens JSK 

    Niklas Bergström, Emil Martinsson och Rickard Johansson.      Jonas Samuelsson, Rickard Björk, Ludvig Nilsson.
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373  Ludvig Nilsson, Rimforsa JSK
340 Louise Samuelsson, Rimforsa JSK                           Ej officiellt SM
 
Kulkombination enkelskott: 15 herrar, 4 juniorer, 1 dam 
392  Emil Martinsson, Osby JSK 
380  Mattias Björk, Västerås JSK 
342  Nina Gustafsson, Botsmarks JSK                            Ej officiellt SM 
 
Kulkombination dubbelskott: 15 herrar, 4 juniorer 
388  Emil Martinsson, Osby JSK 
362  Mattias Björk, Västerås JSK

0716-0717 Jaktkombination, två omgångar i Västerås: 27 herrar, 8 lag, 6 juniorer 
561  Rickard Johansson, Sunderbyn SJSK 
1578  Tibro JSK (Anders Jonsson 539, Krister Gustafsson 542, Lars-Erik Jonsson 497)
510 Jonas Samuelsson, Rimforsa JSK

0716 RM Jaktkombination: 4 Oldboys, 5 veteraner, 6 juniorer  
516 Johnny Karlsson, Rimforsa Jsk 
462  Gustav Eckerlid, Falköping Ssk 
476 Emil Håkansson, Haninge 

Gevär

0313 Skyttiadens riksfinal i luftgevär 10m 40 (+10) i Eskilstuna. Eskilstuna SG 
525,6-419,7 Martin Gahne, Vaksala   L11  25 deltagare 
533,1-426,3 Maria Bondesson, Gullabo  L13  35 ” 
526,4-421,2 Maia Telen, Gullabo   L15 Rem 20 ” 
489,7-387 Josefin Nilsson, Vellinge   L15 Stå  21 ” 
494,8-392  Annie Andersson, Dalstorp  L17  21 ” 
492,4-391 Dennis Trouin, Djurö   L20  22 ” 
496,6-394 Maria Hägglund, Ramselefors  L25  17 ”

0318-0320 Luftgevär 10 m i Eskilstuna 
Luftgevär 60 skott: 142 herrar, 17 lag, 71 herrjuniorer, 8 lag 
694,9-593 Karl-Johan Jönsson, Kvibergs SF 
1762   Eskilstuna Skf  1 (Patrik Sartz 590, Karl Olsson 588, Joakim Wolfram 584) 
692,0-592 Jörgen Persson, Fältjägarna 
1718   Vellinge 1 (Johan Christensson 579, Marcus Madsen 572, Kalle Eriksson 567)

Luftgevär 40 skott: 113 damer, 19 lag, 89 damjuniorer, 10 lag 
497,8-395 Sandra Pettersson, Visby skg 
1172   Kvibergs SF (Andrea Franzén 394, Maria Johansson 393, Fredrika Jönsson 385) 
493,4-394 Hanna Säker, Skoga-Ekshärad
1155   Ramselefors Skf  (Hilde Karlsson 392, Hanna Karlsson 382, Anna Östman 381)
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    Andreas Norlén, olympisk trap

   Pistoltjejerna Emma Nilsson, Vendela  
   Sörensson och Mikaela Wennerlöf    Skol-SM-segrare i KF15, Oscar Wässman

   Emil Martinsson och Niklas Bergström  
   gör upp i SM i running target.
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0423 Nationella fältskytte gevär i Övertorneå 6,5: 99 seniorer, 15 föreningslag, 6 
förbundslag, 10 juniorer, 71 veteran, 30 veteran ligg, 13 föreningslag, 7 förbundslag  
48   Niklas Grape, Niemis 
90   Niemis 1 (Niklas Grape 48, Robert Grape 42) 
223   Norrbotten  
38  Marcus Åhlin, Bälgviken 
48   Bo Wiqvist, Rommehed 
47   Börje Keinström, Nilivara-Markitta SF 
90  Niemis (Tage Puranen 45, Birger Stridsman 45) 
208   Norrbotten

0722-0725 Frittgevär, Sportgevär 50 m i Eskilstuna 
Frittgevär 3x40 (+10) skott: 48 herrar, 4 lag, 15 juniorer, 2 lag 
1260,7-1176 Anders Johansson, Skillingmark 
3426   Kviberg (Henrik Karlsson 1148, Karl-Johan Jönsson 1144, Eric Wallberg  1134) 
1228,5-1131  Marcus Madsen, Falsterbo-Vellinge 
3334  Falsterbo-Vällinge (Marcus Madsen 1131, Johan Christensson 1120, Andreas  Christensson  
  1083) 
       
Frittgevär 60 (+10) ligg: 83 herrar, 11 lag, 21 juniorer,  2 lag 
699,9-596  Johan Gustafsson, Bromma-Solna 
1769  Eskilstuna (Joakim Wolfram 591, Karl Olsson 589, Philip Järpenby 589) 
687,2-589  Niklas Henriksson Heby 
1740   Falsterbo-Vellinge (Marcus Madsen 583, Andreas Christensson 581, Johan Christensson  
  576)  
 
Sportgevär 3x20 (+10) skott: 34 damer, 5 lag, 21 damjuniorer, 3 lag 
676,0-578  Hanna Säker, Skoga-Ekshärad 
1702  Eskilstuna (Karina Rodriguez-Loayza 573, Marie Enqvist 567, Sara Wallen 562) 
681,4-584  Hanna Säker, Skoga-Ekshärad 

   Niklas Grape, seniormästare i fältskytte 6,5mm
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1671  Gullabo (Gabriella Johansson 562, Malin Bengtsson 559, Linn Larsson 550) 
 
Sportgevär 60 (+10) skott liggande: 34 damer, 6 lag, 21 damjuniorer, 2 lag 
696,6-593 Johanna Nyman, Ängelholm 
1749   Gullabo 1 (Malin Bengtsson 590, Elin Karlsson 587, Gabriella Johansson 585) 
693,3-591  Hanna Säker Skoga-Ekshärad  
1722   Gullabo (Gabriella Johansson 586, Malin Bengtsson 585, Linn Larsson 579) 

0724-0725 SM 300 m i Eskilstuna 
60 ligg: 27 herrar, 3 lag, 5 damer 
595  Anders Brolund, Karlstad-Ulvsby
1777  Karlstad-Ulvsby (Anders Brolund 595, Stefan Ahlesved 592, Björn Bergström 590) 
596   Marie Enqvist, Eskilstuna

3x40: 12 herrar 
1664  Anders Brolund, Karlstad-Ulvsby

Standard gevär 3x20: 16 herrar, 1 lag, 5 damer 
1574  Per Sandberg, Gimo 
1690   Karlstad-Ulvsby (Stefan Ahlesved 573, Anders Brolund 563, Björn   Ej officiellt SM
  Bergström 554) 
570   Elin Åhlin, Bälgviken

0726-0728 Nationella SM Korthåll i Eskilstuna 
Korthåll liggande: 121 seniorer, 20 föreningslag, 10 förbundslag, 56 veteraner, 3 förbundslag 
345-199 Henrik Bengtsson, Svedala-Börringe 
587   Skultuna 1 (Martin Andersson 196, Hans Hägglund 196, Mattias Andersson 195)
984  Skåne
340-194  Mikael Normann, I 16/LV 6        RM
954  Västmanland          RM 

Korthåll Fält: 58 seniorer, 11 föreningslag, 7 förbundslag, 38 veteraner, 4 förbundslag 
39  Ann-Sofie Wendle, Almunge-Länna  
107   Gnesta (Stig Gustavsson 37, Anders Sjödin 36, Björn Svensson 36) 
166  Halland 
38   Rolf  Lindbäck, Vännäs         RM
170  Södermanland

Korthåll ställningar: 94 seniorer, 10 föreningslag, 8 förbundslag, 34 veteraner, 2 förbundslag 
330-191  Anders Johansson, Beted 
547  Ultuna 1 (Caroline Törnvall 194, Pete Dimberg 188, Yvonne Dimberg 165) 
938  Värmland 
326-187 Donald Johansson, Ale         RM
852  Stockholm          RM

0820 SM Nationellt Gevär 6,5 mm Stockholm 
Ställning: 114 seniorer, 12 förbundslag, 19 föreningslag, 67 veteraner, 7 förbundslag 
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335   Linda Strandh, Karlstad Ulvsby 
1169   Västergötland 
703  Karlstad/Ulvsby (Linda Strandh 240, Henric Nordlöf  237, Stefan Alesved 226) 
328   Kjell Pettersson, Västerås        RM
1141  Stockholm 

Liggande: 135 seniorer, 12 förbundslag, 27 föreningslag, 90 veteraner, 10 förbundslag 
346   Berit Olsson, Öved Östraby 
1217   Värmland  
728   Ununge (Stefan Lundqvist 244, Therese Danielsson 242, Lars Göran Lundqvist 242) 
342  Sture Tibblin, Sth Central        RM 
1199  Stockholm          

AK SM INSTÄLLT 

0826-0828 SM i kpist i Boden  
K-pist, Fältskytte; 36 seniorer, 8 förbundslag, 14 föreningslag, 71 veteraner, 5 förbundslag 
59  Staffan Lundgren, Skövde Garnision Skf  
253  Gotland 
158 Stenkumla Skg (Sixten Backman 56, Gunilla Norbäck 52, Lars Toftén 50) 
57  Bertil Nilsson, Bogen Skf          RM 
251  Gotland      
 
Liggande: 44 seniorer, 8 förbundslag, 18 föreningslag, 81 veteraner, 6 förbundslag 
430  Göran Andersson, Svalöv 
1650  Norrbotten 
988 Ale Skf  2 
428 Torbjörn Andersson Norrköping Skg        RM 
1616  Gotland          
Ställning: 43 seniorer, 8 förbundslag, 15 föreningslag, 73 veteraner, 6 förbundslag  
419  Per Andersson, Gullbergs skf  
1332  Norrbotten 
820 Ale Skf  1 (Stefan Nilsson 278, Eva Pettersson 277, Jan-Åke Pettersson 265) 
405  Jonny Olsson P2 Skf           RM 
1319  Skåne  

0909-0911 JSM Nationellt i Kronobergshed 
Korthåll liggande: 102 juniorer, 10 distriktslag, 29 föreningslag, 18 21-25 år 
344  Ludwig Wessman, Björksta  
586  Västmanlands Skyttesportförbund 

    Pristagare i kpist-SM ställningar.     Pristagare i kpist-SM liggande.
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388  Falsterbo/Vellinge (Johan Christensson 196, Andreas Christensson 192) 
344  Johanna Nilsson, Edsbjörke         RM 
 
Korthåll ställning: 63 juniorer, 9 distriktslag, 18 föreningslag, 17 21-25 år 
326  Johan Yngvesson, Gammalstorp 
552 Skånes Skyttesportförbund 
366  Falsterbo/Vellinge (Andreas Christensson 186, Johan Christensson180) 
329  Elin Åhlin, Bälgviken           RM 

Korthåll fältskytte: 52 juniorer, 7 distriktslag, 17 föreningslag, 6 21-25 år 
40  Caroline Pettersson, Bälinge/Jumskil  
114  Skånes Skyttesportförbund  
80  Bälinge-Jumkil (Markus Andersson 40, Caroline Pettersson 40)  
39  Henrik Bengtsson, Svedala/Börringe        RM

Gevär 6,5 liggande: 45 juniorer, 8 distriktslag, 10 föreningslag, 9 21-25 år 
340  Louise Olofsson, Hajom 
580  Upplands Skyttesportförbund 
387 Bälinge-Jumskil (Marcus Andersson 195, Caroline Pettersson 192) 
342  Henrik Bengtsson, Lomma         RM

Gevär 6,5 ställning: 27 juniorer, 3 distriktslag, 7 föreningslag, 8 21-25 år 
323  Fredrik Thyberg, Edsbjörke  
542  Värmlands Skyttesportförbund  
352 Storfors 352 (Andreas Höjevik 187, Fredrik Sandberg 165) 
325  Elin Åhlin, Bälgviken           RM 
     
300 m sport 3x10: 22 juniorer  
283 Marcus Åhlin, Bälgviken 

0924 Skol-SM (Riksmästerskap) Kristianstad    
Korthåll liggande: 98 K15, 21 lag, 55 K17, 6 lag 
295  Daniel Wallberg, Los/LOS 
392  Los/LOS (Daniel Wallberg 196, Victor Isaksson 196) 
292 Daniel Wallberg, Los/LOS 
378  Elfrida Andrée gym/Gotland (Jehny Gardelin 193, Emilia Yxfeldt 185)

Fältskjutning korthåll: 45 KF15, 10 lag, 25 KF17, 2 lag
36 Oscar Wässman, Fryxellska/Västerås
68 Los/LOS (Daniel Wallberg 34, Victor Isaksson 34)
35 Erik Sundqvist, Sunnerbogymnasiet/Ljungby
63 Sunnerbogymnasiet/Ljungby (Erik Sundqvist 35, Herman Lameksson 28)

Gevär 6,5 liggande: 29 G15, 9 lag, 26 G17, 3 lag 
296  Victor Isaksson, Los/LOS 
393  Los/LOS (Tobias Wexell 199, Rasmus Barrsten 194) 
291 Markus Andersson, Kathedral/Uppsala 
383 Roden gymnasiet/Norrtälje (Sara Borg 192, Niklas Bergman 191)

Gevär 6,5 fält: 16 GF15, 4 lag, 8 GF17  
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36  Rasmus Barrsten, Los/LOS 
69  Los/LOS (Daniel Wallberg 35, Victor Isaksson 34) 
35  Marcus Johansson, Wendes/Kristianstad

1106 SM/RM Nationellt luftgevär, Trollhättan/Umeå: 103 seniorer, 7 förbundslag, 
23 föreningslag, 86 juniorer, 6 förbundslag, 20 veteran, 29 senior sittande, 19 
föreningslag sittande, 60 veteran sittande 
497,7-395  Karl-Johan Jönsson, Göteborgs Skg 
1954   Västsvenska 
1180   Göteborgs Skg (Karl-Johan Jönsson 395,   
  Fredrika Jönsson 390, Tom Axelsson 389) 
490,9   Hilde Karlsson, Ramselefors Skf   
1902  Västerbotten 
482,4   Rune Andersson, Gunnebo Skf  RM
422,0  Patrik Johansson, Upphärads Skg  RM
1255,8  Upphärads Skg 1 (Patrik Johansson 422,0,   
  Stefan Andersson 418,4, Bengt Bäcklund  
  415,4)      RM 
420,5  Ingemar Månsson, Helsingborgs  
  Luftvapenskyttar   RM 
 
1125-1127 Fallande mål i Kinna/Skene: 142 
seniorer, 6 distriktslag, 18 föreningslag, 99 
juniorer, 6 distriktslag, 9 föreningslag, 67 
sittande, 3 förbundslag, 8 föreningslag 
34 Sandra Pettersson, Visby 
102  Västergötland 
96  Alvesta SF (Carl Storck 33, Axel Arvidsson 31,Emma 
 Arvidsson 30)  
37 Sandra Pettersson, Visby 
93  Västergötland 
92  Gullabo SKF 1 (Jenny Eriksson 33, Mikaela 
 Alexandersson 30, Linn Larsson 29)  
36 Anna Andersson, Rydaholms USKF  RM 
105 Småland      RM 
107  Rydaholm USKF    RM
 
 

Lerduva

0724-0725 SM nordisk trap 150 (+25) duvor i Eskilstuna: 46 seniorer 
166-142 Emil Eriksson, Eskilstuna JSK

0730 Nordisk trap dam- och junior-SM & SVM i Skepplanda. 8 damer, 10 juniorer, 
30 50+, 30 60+, 14 70+
154-131 Mia Gustavsson, Tranås JVF
162-137 Emil Eriksson, Eskilstuna JSK

    Sandra Pettersson

    Emil Eriksson
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161-137 Lars Holst, Hässleholmsortens JSK       RM 
162-138 Hans G. Didriksson, F. JSK Trollhättan      RM
159-135 Olle Karlsson, Eskilstuna JSK        RM

0730 SM i skeet i Oppunda: 42 seniorer, 23 lag, 9 damer, 8 juniorer, 29 50+, 9 60+, 8 
70+
147-123 Niklas Ringborg, Valdemarsviks SpSK
344  Oskarshamn 1 (Andreas Björnesund 119, Christer Isaksson 116, Jan Pettersson 109)
90-67  Angelica Jansson, Haninge JSK

134-112 Edvin Moberg, Oppunda JSK
132-111  Rune Bengtsson, Hemmeslövs JSK  RM 
125-105 Sven Arne Persson, Abilds SpSK  RM
123-103 Bjarne Olsen, Forshaga J & SpSK  RM

0808 Nationell skeet-SM (200 duvor) i Uppsala: 25 
senior, 13 lag, 4 damer, 8 juniorer, 21 50+, 10 60+, 9 
70+ 
195  Christer Svensson, GAF Öland
558  Torsby (Per Swenson 191, Conny Gustavsson 190, 
Mats Björn 177)
167  Maria Olofsson, Karlstads JSK
185  Johannes Brolin, Vedums SpSK
190  Conny Gustavsson, Torsby JSK   
    RM
180  Roger Jonsson, Linköpings JSK   

    RM
179  Bjarne Olsén, Forshaga J & SpSK       RM

0813 Engelsk Sporting SM i Liatorp: 92 seniorer, 15 lag, 13 damer, 9 juniorer
210-189 Johan Måstensson, Ånge JSK
268  F. JSK Trollhättan (Anders Bore 91, Jerry Skogsberg 
  89, Inge Karlsson 88)
93  Amanda Martin, Rosersbergs SpSK
94  Fredrik Malmström, Hässleholms JSK

0820 Nordisk trap lag-SM i Gnosjö: 22 lag
267   Fridafors SKF (Mikael Karlsson 95, Johnny 
  Håkansson 87, Sven Davidsson 85)

0820 Trap  125 (+25) på Hisingen: 26 seniorer, 5 lag 
128-108  Andreas Norlén, Uppsala JSK 
291   F. Skepplanda SPS 1 (Johan Johansson 101, Rickard 
  Levin Andersson 101, Mikael Staaf  89)
 

    Johan Mårtensson 
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0918 FITASC Sporting SM, Nimrods J & SpSF: 57 seniorer, 10 lag, 12 damer, 10 
juniorer, 12 55+, 9 65+  
182  Anders Bore, F. JSK Trollhättan
674  Svegeråsens JSK (Markus Larsson 167, Roger Jarnald 179, Thomas Hultqvist 167,   
  Jonathan Hermansson 161)
165  Anna Jarnald, Svegeråsens JSK
172  Jens Eriksson, Nimrods J & SpSK
156  Inge Karlsson, F JSK Trollhättan       RM
153  Tomas Lyon, Trolleholms SK        RM

0925 Dubbeltrap-SM i Hässleholm: 16 herrar, 3 lag, 7 juniorer 
188-139 Håkan Dahlby, Askeröds LK
291  Hässleholm (Pia Hansen 109, Fredrik Malmström 91 Rudolf  Hansen 91)
126-91  Fredrik Malmström, Hässleholms JSK       RM

   Niklas Ringborg gläds åt sin tredje raka SM-seger i skeet.
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ÅRSREDOVISNING 2011
 

Styrelsen och generalsekreteraren för SVENSKA SKYTTESPORTFÖRBUNDET får härmed avge 
årsredovisning för räkenskapsåret 2011.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
Verksamhet 

Svenska Skyttesportförbundet - SvSF - bildades den 25 maj 2008 genom sammanslagning av Svenska 
Sportskytteförbundet, Frivilliga Skytterörelsen och Skytterörelsens Ungdomsorganisation. 2011 har innebu-
rit ett fortsatt mognadsarbete i den nya organisationen.  

Intensivt arbete i det nya förbundet

2011 inleddes med att det beslutades om en ny logotype för förbundet och en ny grafisk profil antogs. Det 
var en lämplig tidpunkt för denna ansiktslyftning då vi 2011 förnyat allt från landslagskläder till riksmäs-
terskapsmedaljer. Ungefär samtidigt hände det en del på sponsorsidan. Avtalet med Norma förnyades och 
Umbro presenterades som ny samarbetspartner när det gäller kläder. Avtalet med Umbro kommer inte bara 
landslagen till del, utan ger även samtliga anslutna föreningar möjlighet att beställa klubbkollektioner till 
fördelaktiga priser via Sport & Funktion.

Att förbundets kansli flyttats till samma lokaler som Riksidrottsförbundet har upplevts som positivt och lett 
till att förbundet fått en närmare koppling till idrottsrörelsen.

Arbetet med IdrottOnline och det sedan tidigare beslutade tävlingsadministrativa systemet IndTA har fort-
satt under 2011. Även om medlemsföreningar ibland upplevt problem med IdrottOnline så har användan-
det i systemet utvecklats positivt.

Samarbete med Försvarsmakten

SvSF erhöll ekonomiskt stöd från Försvarsmakten med cirka 3 500 000 kronor. 1 500 000 kronor är upp-
dragsmedel som används för utbildning av skytteinstruktörer, till skjutbanebidrag och till Statens Skytteom-
bud (SSO). Resterande medel är ett organisationsstöd som i huvudsak används till central administration, 
rekrytering, försvarsinformation och egen funktionärsutbildning.

Utbildningen av Riksinstruktörer (RI) och Skytteinstruktörer (SI) har kunnat genomföras enligt plan. Hös-
tens Grundkurs samlade 14 deltagare där 11 stycken förordades för vidare instruktörsutbildning. Vårens 
påbyggnadskurs samlade 19 instruktörer som alla examinerades. Under vecka 23 genomfördes en kurs vid 
Markstridsskolan för att repetera och kvalitetsäkra skjutinstruktörer. Samtidigt genomfördes utbildning 
i värdegrunder. Kursen samlade 10 deltagare. Under året genomfördes 17 stycken GU-F med Riks- och 
Skytteinstruktörer där totalt 42 instruktörer tjänstgjorde. Vid utvärdering har framkommit att kvalitetssäk-
rare ur Försvarsmakten haft kommentarer på den övningsförteckning som använts vid utbildningarna, en 
kritik som SvSF har tagit till sig och förändrat till 2012 års utbildningar. Inom huvudmannaskapet vapen-
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tjänst har SvSF medverkat vid seminarium avseende SkjutR AK. Riksinstruktörer har varit Försvarsmakten 
behjälplig vid deras prickskytteutbildning (PSG).

Idrottslyftet och andra riktade stöd från RF

Regeringens speciella satsning på barn och ungdomar, det så kallade Idrottslyftet, avslutade den 30/6 2011 
sitt fjärde år. Riksidrottsförbundet (RF) tilldelade SvSF 1 456 000 kr i föreningsstöd för år 4. Av dessa 
pengar fick cirka 175 framtidscertifierade föreningar ett certifieringsbidrag och dessutom fick cirka 190 
olika föreningsprojekt del av stödet.

SvSF fick även från Idrottslyftet ett så kallat förbunds-
utvecklingsstöd. Dessa medel uppgick till 966 000 kr. 
Dessa medel gick bland annat till utbildning av tränare/
instruktörer samt ungdomssatsningar/läger över fören-
ingsnivå. Vi gav även våra SDF möjlighet att söka bi-
drag för sina utbildningar, läger och övriga utvecklande 
satsningar så som t ex föreningsträffar i SDF:en. Vi 
satsade även en betydande del av vårt förbundsutveck-
lingsstöd till ett tävlingsadministrativt system som hela 
förbundet ska ha nytta av, från förening till förbund.

År 5 sträcker sig över en period av 1 ½ år med början 
1/7 2011 och slut 31/12 2012. Första halvåret erhölls 877 000 kr i föreningsstöd och 497 000 kr i för-
bundsutvecklingsstöd.
Föreningsstödet kommer att delas ut i form av projektmedel och förbundsutvecklingsstödet kommer bland 
annat användas till centrala utbildningar i IdrottOnline, riktade till föreningar. Användningen av dessa stöd 
kommer att redovisas utförligare i verksamhetsberättelsen för 2012.

Ungdomsengagemang

Under året som gått har ungdomssektionen arbetat för att vara en resurs som arbetat gränsöverskridande 
mellan de fyra grensektionerna. Två breddskytteläger har arrangerats, ett i Strömsund och ett i Uppsala, 
båda med positiv respons. En ungdomsträff  genomfördes i Östersund i samband med årsmötet, även den 
med ett lyckat resultat. Vi har även bidragit ekonomiskt till skyttegymnasiet i Strömsunds tävlingsresa till 
Hannover, lerduvesektionens ungdomsläger samt sportingläger och slutligen ett nybörjarläger som arrang-
erades av Hässleholms skytteförening. Enstaka ungdomssektioner i distrikten har bildats. Ungdomssektio-
nen informerade om sin verksamhet vid samtliga av grensektionernas årsmöten.

Elitverksamheten

Under året ingick åtta skyttar i Sveriges Olympiska Kommittés (SOK) topp- och talangprogram; Nathalie 
Larsson, Therese Lundqvist, Marcus Svensson, Stefan Nilsson och Niklas Ringborg i skeet, Håkan Dahlby 
i dubbeltrap, Jonas Jacobsson i liggande 50 meter gevär och Anders Wiemo i 3x40 gevär 50 meter. Även 
Linda Olofsson fick ett mindre stöd av SOK under året. Skyttarnas stöd slutade på cirka 2 miljoner kronor 
för året varav 1 550 000 kronor var från SOK och 445 000 kronor från RF.
I december tog styrelsen beslut om att starta upp en elitgrupp där de skyttar som är steget under SOK:s 
topp och talanggrupp skall finnas. I gruppen kommer både olympiska och icke olympiska grenar ingå. 
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Gruppen kommer igång under 2012.

Elitstödet

Riksidrottsförbundet (RF) och SOK har ett samarbete för att främja den svenska elitidrotten. Riksidrotts-
förbundet har genom elitstödet bidragit med 1,1 miljon i landslagsstöd. I riktat stöd fick SvSF 485 000 
kronor varav 445 000 kronor är inkluderat i det stöd som SOK ger till de skyttar som är med i Topp- och 
talangprogrammet. Emil Martinsson och Niklas Bergström fick resterande pengar, alltså 20 000 kronor var.
  
Svensk Skyttesport

Tidningen Svensk Skyttesport kom ut med åtta nummer under året, varav ett dubbelnummer. Tidningen 
var kopplad till aktivitetskorts- och föreningsregistret och gavs ut i cirka 5000 exemplar i början av året och 
7500 i slutet av året. 

Ekonomi

Största fokusområdet under året har varit förbundets ekonomi. Stor vikt har lagts på att för 2012 kunna 
presentera en budget i balans, efter att åren sedan sammanslagningen ha gått med miljonbelopp i under-
skott varje år.

Sammanfattningsvis kan årets resultat om -2 671 328 kr noteras efter en balansomslutning om cirka 19 mil-
joner.

Medlemmar och föreningar

Medlemsantalet var 77 644 (82 801) varav 13 444 (13 814) kvinnor. Tävlingslicenserna uppgick till 6 371 
(7 221), fördelat per sektion: Gevär 3 417 (3 547), Pistol 1 229 (1 620), Lerduva 1 463(1 761), Viltmål 262 
(293). Antalet föreningar var 1 310 (1 339).

Verksamhet

De operativa rekryterande, idrottsliga, m fl. verksamheterna har genomförts av våra sektioner. Detta ut-
vecklas i respektive sektions samt SvSF:s verksamhetsberättelse. 

Sponsorer 

Förbundsstyrelsen tackar varmt för de partners som på olika sätt stöttat förbundet, föreningar och skyttar 
under det gångna året.

Styrelsen 

Styrelsen har genomfört åtta (8) protokollförda sammanträden och arbetsutskottet genomförde ett (1) pro-
tokollfört sammanträde, med ordförande Jimmy Persson.

Förbundets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggs-
upplysningar. Alla belopp uttrycks i svenska kronor.
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RESULTATRÄKNING  

          2011-01-01  2010-01-01 
        Not -2011-12-31 -2010-12-31

Anslag 1 10 099 668 9 938 437 
Bidrag 2 3 481 564 1 321 629 
Avgifter 3 2 499 553 2 929 135 
Övriga intäkter   467 655 5 372 200 
   16 548 440 19 561 401

Rörelsens kostnader    
Lämnade bidrag och anslag   -658 000 -588 767 
Övriga externa kostnader   -11 496 219 -13 269 092 
Personalkostnader   -6 971 068 -7 265 987 
Avskrivningar och nedskrivningar av materi-    
ella och immateriella anläggningstillgångar 4 -123 467 -15 941 
   -19 248 754 -21 139 787

Rörelseresultat  -2 700 314 -1 578 386

Resultat från finansiella poster    
Finansiella intäkter 5 1 180 419  1 301 058 
Värdereglering av andel i Pool 2 Tusen    
Ek.för.   23 036 26 964 
Finansiella kostnader 6 -1 174 470 -2 789 
Resultat efter finansiella poster  -2 671 329 -253 153

Årets resultat  -2 671 329 -253 153
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BALANSRÄKNING   

        Not 2011-12-31 2010-12-31

Tillgångar   

Anläggningstillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar    
Nyttjanderätt IndTA 7 400 000 0 
    
Materiella anläggningstillgångar    
Inventarier  8 93 868 0 
    
Finansiella anläggningstillgångar    
Andelar i intresseföretag 9 76 003 52 967 
Andra långfristiga fordringar  311 500 374 000 
   387 503 426 967

Summa anläggningstillgångar  881 371 426 967

Omsättningstillgångar    

Varulager m m    
Varulager  199 545 364 914 
    
Kortfristiga fordringar    
Kundfordringar  19 611 291 131 
Övriga fordringar  117 892 189 559 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  467 445 267 557 
   604 948 748 247
Kortfristiga placeringar    
Övriga kortfristiga placeringar 10 16 981 558 19 426 796 
    
Kassa och bank  1 312 778 1 741 088 
    

Summa omsättningstillgångar  19 098 829 22 281 045

Summa tillgångar  19 980 200 22 708 012
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BALANSRÄKNING
        Not 2011-12-31 2010-12-31 

Eget kapital och skulder   

Eget kapital    

Ingående behållning    
Ingående behållning  11 205 969 11 501 878 
Årets resultat  -2 671 329 -253 153 
   8 534 640 11 248 725

Kapitalavkastning ändamålsbestämda
medel  0 -42 756
  8 534 640 11 205 969

Ändamålsbestämda medel    
Prisfonder 11 580 421 590 392 
Övriga fonder 12 598 916 598 916 
   1 179 337 1 189 308

Summa eget kapital  9 713 977 12 395 277

Långfristiga skulder    

Övriga avsättningar 13 4 522 520 5 316 370 
    

Kortfristiga skulder    

Leverantörsskulder  652 098 439 380 
Övriga skulder  114 580 164 215 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  4 977 025 4 392 770 
   5 743 703 4 996 365

Summa eget kapital och skulder  19 980 200 22 708 012

Ställda säkerheter  Inga Inga

Ansvarsförbindelser  Inga Inga
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TILLÄGGSUPPLYSNINGAR
Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Redovisningsprincipen för intäkter och kostnader har förändrats mellan åren från bruttoredovisning av 
interna transaktioner 2010 till nettoredovisning 2011. Intäkter och kostnader för respektive år är därför inte 
fullt ut jämförbara.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Varulager har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. 
Erforderligt avdrag för inkurans har gjorts.

Övriga kortfristiga placeringar har skrivits ned till marknadsvärdet.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Noter

1 Anslag
 2011 2010

Riksidrottsförbundet 3 509 000 3 407 000
Sok anslag 2 027 592 1 462 727
HKV: Org.stöd 1 992 711 2 181 000
HKV: Orgstöd, Uppdrag 1 500 000 1 500 000
Övrigt 1 070 365 1 387 710
 10 099 668 9 938 437

2 Bidrag
 2011 2010

Sponsor- och frivillig bidrag 0 915 949
Internationella stimulansbidrag 60 000 70 000
Lönebidrag 200 073 205 680
Stiftelsen John Hedins Skyttefond 25 000 25 000
Svenska spel 0 45 000
Riksidrottsförbundet, riktat bidrag 0 60 000
Idrottslyftet 1 838 163 0
RF-landslagsstöd 1 358 328 0
 3 481 564 1 321 629
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3 Avgifter
 2011 2010

Aktivitetskortsavgifter 1 373 595 1 700 375
Deltagaravgifter 517 658 582 560
Årsavgifter 608 300 646 200
 2 499 553 2 929 135

4 Avskrivningar 

Inventarier och nyttjanderätter skrivs av under fem år.

5 Finansiella intäkter
 2011 2010

Utdelning på aktier och andelar 295 473 651 659
Ränteintäkter 19 314 9 379
Realisationsvinst värdepapper 865 632 640 020
 1 180 419 1 301 058

6 Finansiella kostnader
 2011 2010

Övriga finansiella kostnader 0 2 576
Räntekostnader 1 659 67
Valutakursförluster 2 353 146
Nedskrivning av värdepapper 1 170 459 0
 1 174 471 2 789

7 Nyttjanderätt IndTA
 2011-12-31 2010-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden  
Ingående anskaffningsvärde 0 0
Årets inköp 500 000 0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 500 000 0

Ackumulerade avskrivningar  
Ingående avskrivningar 0 0
Årets avskrivningar -100 000 0
Utgående ackumulerade avskrivningar -100 000 0

Bokfört värde 400 000 0
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8 Inventarier
 2011-12-31 2010-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden
Ingående anskaffningsvärde 1 003 363 1 003 363
Årets inköp 117 335 0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 120 698 1 003 363

Ackumulerade avskrivningar
Ingående avskrivningar -1 003 363 -987 422
Årets avskrivningar -23 467 -15 941
Utgående ackumulerade avskrivningar -1 026 830 -1 003 363

Bokfört värde 93 868 0

9 Specifikation andelar i intresseföretag
  Kapitalandel Antal andelar Bokfört värde
Pool 2 Tusen ekonomisk förening  2,2 % 1 av 45 76 000
Sävsjö Skyttecenter Ekonomisk förening  36 % 36 av 100 3
    76 003

Uppgifter om organisationsnummer och säte:

 Org.nr Säte Eget kapital Resultat
Pool 2 Tusen ekonomisk förening 716421-3859 Stockholm 3 180 171 699 070
Sävsjö Skyttecenter Ek. förening 769607-7497 Sävsjö -595 779 -195 797

10 Övriga kortfristiga placeringar
 Anskaffningsvärde Marknadsvärde
Aktier 6 973 831 5 471 931
Hedgefonder 6 243 909 6 499 126
Räntor 4 977 803 5 010 660
 18 195 544 16 981 718

11 Prisfonder
 2011-12-31 2010-12-31

Kajsa & Henry Pantzars fond 158 421 157 645
K-A Nolins Ungdomsfond 221 123 230 123
Ola Olssons Prisfond 30 667 30 667
S:t Eriksfonden 121 927 120 203
Sportskyttets vänner 48 284 51 755
 580 422 590 393
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12 Övriga fonder
 2011-12-31 2010-12-31

Riksskyttetävling 0 42 820
Utl Sv Hederspris 0 5 707
Arv Aug Wahlbergs 0 20 421
Rob Nordin Minnesfond 0 7 516
Hild Thorells Donf  32 469 32 469
Fonden F Skolungdom 20 408 20 408
Hild Thorells Donf  32 453 32 453
Norma Jubileums Fond 61 190 61 190
T Holbergs Minnesfond 10 254 10 254
P Nohres Skyttefond 127 963 127 963
Prins Eugens Fond 111 423 111 423
John Nilssons Fond 126 292 126 292
FSR Minnesfond 76 464 0
 598 916 598 916

13 Övriga avsättningar
 2011-12-31 2010-12-31

Steve G 50 års fond 235 305 235 305
FSR Skjutbanebidrag 521 000 538 000
SRSF Skjutbanebidrag 15 000 80 000
Miljöåtgärder 387 845 424 095
Ny organisation 2 128 004 2 280 000
Ungdomsinflytande i distrikten 400 000 600 000
Skyttiaden 0 162 890
Utbildning barn- och ungdomsledare 300 000 400 000
Utveckling av ungdomssektionen 78 730 132 650
Barnwebb 435 954 435 954
Breddskytteläger 20682 57 476
 4 522 520 5 316 370

Stockholm maj 2012
Styrelsen för Svenska Skyttesportförbundet

Ordförande Jimmy Persson, Spännar Mats Eriksson, Leif  Fasth, Claes Johansson, Bo Ohlsson, Rose-Marie 
Thorin, Lennart Carlsson, Lars Lennartson, Christina Åhlstedt, Erik Lakomaa, Michael Strindholm,  
Generalsekreterare Mikael Jansson 
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REVISIONSBERÄTTELSE
 
Till Förbundsmötet i Svenska Skyttesportförbundet
Org.nr 802003-1707
 
Rapport om årsredovisningen 
Jag har reviderat årsredovisningen för SVENSKA SKYTTESPORTFÖRBUNDET för räkenskapsåret 
2011.
 
Styrelsens ansvar för årsredovisningen 
Det är styrelsen som har ansvaret för att  upprätta en årsredovisning som ger en rättvisande bild enligt 
årsredovisningslagen och för den interna kontroll som styrelsen bedömer är nödvändig för att upprätta en 
årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller fel.

Revisorns ansvar 
Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen på grundval av min revision. Jag har utfört revisionen 
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kräver att jag 
följer yrkesetiska krav samt planerar och utför revisionen för att uppnå rimlig säkerhet att årsredovisningen 
inte innehåller väsentliga felaktigheter.
 
En revision innefattar att genom olika åtgärder inhämta revisionsbevis om belopp och annan information 
i årsredovisningen. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att bedöma riskerna 
för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel. Vid 
denna riskbedömning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som är relevanta för hur bolaget 
upprättar årsredovisningen för att ge en rättvisande bild i syfte att utforma granskningsåtgärder som är 
ändamålsenliga med hänsyn till omständigheterna, men inte i syfte att göra ett uttalande om effektiviteten 
i bolagets interna kontroll. En revision innefattar också en utvärdering av ändamålenligheten i de 
redovisningsprinciper som har använts och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom 
en utvärdering av den övergripande presentationen i årsredovisningen.
 
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina 
uttalanden.

   David Johansson, Arvika
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Uttalanden 
Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla 
väsentliga avseenden rättvisande bild av SVENSKA SKYTTESPORTFÖRBUNDETs finansiella ställning 
per 2011-12-31 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen 
är förenlig med årsredovisningens övriga delar.
Jag tillstyrker därför att förbundsmötet fastställer resultaträkningen och balansräkningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 
Utöver min revision av årsredovisningen har jag även reviderat styrelsens förvaltning för SVENSKA 
SKYTTESPORTFÖRBUNDET för räkenskapsåret 2011. 

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen enligt förbundets stadgar.
 
Revisorns ansvar 
Mitt ansvar är att med rimlig säkerhet uttala mig om förvaltningen på grundval av min revision. Jag har 
utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige.
Som underlag för mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utöver min revision av årsredovisningen granskat 
väsentliga beslut, åtgärder och förhållandet i förbundet för att kunna bedöma om någon styrelseledamot är 
ersättningsskyldig mot förbundet. Jag har även granskat om någon styrelseledamot på annat sätt har handlat 
i strid med förbundets stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina 
uttalanden.

Uttalanden 
Jag tillstyrker att förbundsmötet disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar 
styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Piteå den 10 maj 2012

Lars Lundqvist 
Auktoriserad revisor
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  Skyttesyskon - Adam och 
  Emelie Lindén, Sölvesborg

    Angelica Jansson



SVENSKA SKYTTESPORTFÖRBUNDET 39

© Svenska Skyttesportförbundet 
Fotografer: Anna Håkansson, Anders Bore, Therese Lundqvist, Josefin Warg, Spännar Mats Eriksson, Joakim Bjerhag, Mikael 
Svensson, Derek Martin, Claes Johansson, Elin Åhlin, Lennart Broman, Jens Berlin, Christer Claesson, Ulrik Helgesson, Rickard 
Johansson, Sven Olsson, Niclas Ess, Joakim Nordlund, Lars Lennartsson, Bo Bergquist, Christer Svensson, Robert Persson, 
Patrik Johansson, Caroline Pettersson 
Produktion: Svenska Skyttesportförbundet 
Tryck: Kaigan 2012 

 



SVENSKA SKYTTESPORTFÖRBUNDET40

SVENSKA SKYTTESPORTFÖRBUNDET 
 

Idrottens Hus  |  114 73 Stockholm  |  Tel: 08-699 63 70 
office@skyttesport.se  |  www.skyttesport.se


